________________//___________________

02 сентября 2020 года

Спец. выпуск

	ДВУРЕЧЕНСКИЕ
ВЕСТИ

периодическое печатное издание
муниципального образования
с. Двуречное
Рыбинского района Красноярского края
Основано 27 января 2011 года
__________//__________

[bookmark: _GoBack]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Двуреченский сельсовет Рыбинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
«_28» августа 2020 г.                             		                                  № 30

Об утверждении графика работы избирательной комиссии муниципального образования и участковых избирательных комиссий при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Двуреченского сельского Совета депутатов
Руководствуясь пунктом 1 статьи 49 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 № 233/1480-6 «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно, и Методических рекомендациях о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме» избирательная комиссия муниципального образования Двуреченский сельсовет Рыбинского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Двуреченского сельского Совета депутатов
в рабочие дни с 16:00 до 20:00 часов, в выходные дни с 10:00 до 14:00 часов для:
- избирательной комиссии муниципального образования Двуреченский сельсовет Рыбинского района Красноярского края
 в период с 02 сентября 2020 года по 08 сентября 2020 года;
- участковых избирательных комиссий в период с 09 сентября 2020 года по 12 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

	Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования

_______                 ______________  (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной
комиссии муниципального
 образования

_______                   ______________         (подпись)                                    (инициалы, фамилия)

МП

Двуреченские Вести» - Бесплатное Периодическое Печатное Издание с. Двуречное

Учредители:
Органы местного самоуправления с. Двуречное Рыбинского района Красноярского края

Ответственный за выпуск и распространение: Заместитель главы Двуреченского сельсовета
Герасимова Татьяна Геннадьевна

Тираж: 50 экземпляров

Адрес: 663971, Красноярский край, Рыбинский район,
с. Двуречное, ул. Садовая, д.6

Телефон: 8-39165-1-89